

    
	





        


	Apple
		Mac


	iPad


	iPhone


	Watch


	AirPods


	TV


	Izklaide


	Atbalsts


	Kur pirkt





	   













 


		
  
    
      
        

        
            
            Būtiskākais par iMac Pro datoru
          
          
          
            
              
              Open Menu
              
            
            
              
              Close Menu
              
            
            
              	
                   Kopienas
                
	
                  Saziņa ar atbalsta dienestu
                


            

            
              
                
                  
                
              

            

          

        

      

    
    
  


	
		
			
				
					
						
   2020—macOS Big Sur 11



						
							
  
    
      
      
      
        
        
        
        
        
          
          
          
        
        
          Meklēt šajā pamācībā
        
         
          
        
        
        
          
              Išvalyti paiešką
          
        
        
        
        

      
    


    
					
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
					

				

  



						


					
				
			
			
				



  
    
  
    Saturs
  


  




			

            
			
				
    Būtiskākais par iMac Pro datoru

    	
        
            Laipni lūgti!
        
    
	
        
            Īss kopsavilkums par iMac Pro datoru
        
        	
        
            Īsa iepazīšanās
        
    
	
        
            Papildaprīkojuma pievienošana
        
        	
        
            Darbs bezvadu režīmā
        
    
	
        
            Komplektācija
        
    
	
        
            Tastatūra
        
    
	
        
            Pele
        
    
	
        
            Akumulatora uzlādēšana
        
    
	
        
            Adapteri
        
    


    
	
        
            Monitora pievienošana
        
    


    
	
        
            Darba sākšana
        
        	
        
            Mac datora iestatīšana
        
    
	
        
            Apple konts
        
    
	
        
            Iepazīšanās ar datoru
        
        	
        
            Darbvirsma, izvēlnes josla un izvēlne Help
        
    
	
        
            Lietotne Finder
        
    
	
        
            Josla Dock
        
    
	
        
            Izvēlne Notification Center
        
    
	
        
            Izvēlne Control Center
        
    
	
        
            Izvēlne System Preferences
        
    
	
        
            Spotlight
        
    
	
        
            Siri
        
    


    
	
        
            Mac datora displeja iestatījumi
        
    
	
        
            Datu pārsūtīšana
        
    
	
        
            Satura dublēšana un atjaunošana
        
    
	
        
            Accessibility
        
    


    
	
        
            Jaunākās iMac Pro datora funkcijas
        
    
	
        
            iMac Pro datora izmantošana ar citām ierīcēm
        
        	
        
            Pakalpojumu iCloud un Continuity izmantošana
        
    
	
        
            Piekļuve savam saturam pakalpojumā iCloud
        
    
	
        
            Screen Time
        
    
	
        
            Iestatījums Handoff
        
    
	
        
            Universālā starpliktuve
        
    
	
        
            Sidecar
        
    
	
        
            Funkcija Continuity Camera
        
    
	
        
            Funkcijas Continuity Sketch un Continuity Markup
        
    
	
        
            AirDrop
        
    
	
        
            Tālruņa zvani un īsziņas
        
    
	
        
            Funkcija Instant Hotspot
        
    
	
        
            Atbloķēšana un apstiprināšana ar Apple Watch pulksteni
        
    
	
        
            Funkcijas Apple Pay izmantošana
        
    
	
        
            Funkcijas AirPlay izmantošana
        
    
	
        
            Funkcijas AirPrint izmantošana
        
    


    
	
        
            Lietotnes
        
        	
        
            Iekļautās lietotnes
        
    
	
        
            App Store
        
    
	
        
            Books
        
    
	
        
            Calendar
        
    
	
        
            FaceTime
        
    
	
        
            Find My
        
    
	
        
            GarageBand
        
    
	
        
            Home
        
    
	
        
            iMovie
        
    
	
        
            Keynote
        
    
	
        
            Mail
        
    
	
        
            Maps
        
    
	
        
            Messages
        
    
	
        
            Music
        
    
	
        
            News
        
    
	
        
            Notes
        
    
	
        
            Numbers
        
    
	
        
            Pages
        
    
	
        
            Photos
        
    
	
        
            Podcasts
        
    
	
        
            Reminders
        
    
	
        
            Safari
        
    
	
        
            Stocks
        
    
	
        
            TV
        
    
	
        
            Voice Memos
        
    


    
	
        
            Atbildes uz jautājumiem
        
        	
        
            macOS lietošanas pamācība
        
    
	
        
            Bieži uzdoti jautājumi
        
    
	
        
            Tastatūras saīsnes
        
    
	
        
            Drošības funkcijas
        
    
	
        
            Vietas ietaupīšana
        
    
	
        
            Ekrānuzņēmuma iegūšana
        
    
	
        
            Papildu resursi, serviss un atbalsts
        
    


    
	
        
            Drošības, lietošanas un normatīvā informācija
        
        	
        
            Svarīga informācija par drošību
        
    
	
        
            Svarīga informācija par lietošanu
        
    
	
        
            Ergonomika
        
    
	
        
            Normatīvā informācija
        
    
	
        
            Paziņojums par atbilstību Federālās sakaru komisijas prasībām
        
    
	
        
            Paziņojums par atbilstību Kanādas Rūpniecības ministrijas prasībām
        
    
	
        
            Paziņojums par atbilstību ES prasībām
        
    
	
        
            Japānas VCCI B klases paziņojums
        
    
	
        
            ENERGY STAR® paziņojums par atbilstību prasībām
        
    
	
        
            Apple un vide
        
    
	
        
            Informācija par atbrīvošanos un pārstrādi
        
    
	
        
            Programmatūras licences līgums
        
    


    
	
        
            Autortiesības
        
    





			

			

			
	
		
			




Keynote
Izveidojiet profesionālas, mūsdienīgas prezentācijas ar lietotni Keynote. Sāciet ar kādu no vairāk nekā 30 iepriekš izstrādātajām tēmām un personalizējiet to, pievienojot tekstu un jaunus objektus, un mainot krāsu shēmu.
Organizējiet vizuāli. Izmantojiet slaidu navigatoru kreisajā malā, lai ātri pievienotu, pārkārtotu vai dzēstu slaidus. Noklikšķiniet uz slaida, lai skatītu to galvenajā logā, velciet slaidu, lai mainītu kārtību, vai atlasiet slaidu un nospiediet Delete, lai to izdzēstu.

Tikai mēģinājumi padara perfektu. Lai izmēģinātu savu prezentāciju, izvēlieties Play > Rehearse Slideshow. Jūs redzēsit katru slaidu kopā ar savām piezīmēm, un pulksteni, lai sekotu līdzi laikam.

Koplietojiet savu prezentāciju. Ja jūsu vadītājs vēlas pārskatīt prezentāciju vai vēlaties to koplietot ar citiem konferences zvana laikā, izvēlieties Share > Send a Copy, lai nosūtītu kopiju lietotnēs Mail, Messages, AirDrop, vai pat sociālajos medijos.

Piesaistiet auditoriju. Piesaistiet auditorijas uzmanību, animējot slaidā esošu objektu. Atlasiet objektu, rīkjoslā noklikšķiniet uz Animate, sānu joslā klikšķiniet uz Action, pēc tam noklikšķiniet uz Add an Effect.

Padoms. Prezentācijā varat iekļaut arī video. Noklikšķiniet vietā, kur vēlaties to ievietot, pēc tam rīkjoslā klikšķiniet uz pogas Media . Noklikšķiniet uz Movies, pēc tam atrodiet vēlamo filmu un velciet to uz slaidu.

Uzziniet vairāk. Sk. lietotnes Keynote lietošanas pamācību.


				
				

			


			
			
				

    
        
            
                Noderīgs?
                
            
            
                
                    Jā
                
                
                    Nē
                
            

        

    


    
        
            
            
            
                
                    
                        
                        
                    
                    
                    
                            Rakstzīmju ierobežojums:
                            250
                        

                    

                    
                


                Lūdzu, neiekļaujiet komentārā personisku informāciju.
                
                    Maksimālais ierobežojums ir 250 rakstzīmes.
                

                
                    Iesniegt
                

            

        

    


    
        Pateicamies par atsauksmēm!
    


    
    
    





			

			

			

	
		
			
			
			 
				Iepriekšējā
				iMovie
			
			 
			
			
			 
				
				Nākamā 
				Mail
			
			 
		

	





		

        
    
        
            
                
                    Apple Footer

                    
                        
                            
                            Apple
                            
                            
                        
                        
                            	
                                    
                                        Atbalsts
                                    
                                    




	
                                    
                                        Būtiskākais par iMac Pro datoru
                                    
                                    

	
                                        Keynote
                                        


                                    Latvija          
                       Autortiesības pieder © 2024 Apple Inc. Visas tiesības aizsargātas.
                             Lietošanas nosacījumi                Lapas karte                Sīkfailu lietošana             
          
          


	